РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

       Принято Николо-Александровским сельским Советом народных депутатов

О внесении изменений в Положение
«О земельном налоге на территории Николо-​Александровского сельсовета»
         В соответствии со статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации, сельский Совет народных депутатов

Р е ш  и  л:

          1. В  Положение «О земельном налоге на  территории муниципального образования Николо-​Александровский сельсовет, утвержденного Решением № 13 от 07.05.2015г. внести следующие изменения:
           1.1. В статье 3 Налоговые ставки земельного налога.
пункт 1 абзац «0 процентов, в отношении всех категорий использованных земель и (или) разрешенного использования земельного участка бюджетным учреждениям, финансируемым из местных бюджетов на основе сметы доходов и расходов, исполнительной власти органов местного самоуправления.»-исключить
2. Настоящее Решение довести до сведения межрайонной ИФНС России № 6 по Амурской области

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Николо-Александровского сельсовета.
          4. Настоящее Решение вступает в силу по истечению одного месяца  со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода 2018года
Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                         А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                         Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка

16.12.2016
№ 6